下列关于（项目编号：JSZC-320804-JTGS-C2025-0063）常胜电器厂房等屋顶

光伏（三期）项目采购的磋商文件、响应文件是构成本合同不可分割的部分： 

（1）合同条款； 

（2）乙方提交的响应文件； 

（3）成交通知书； 

（4）甲方和乙方商定的其他必要文件。 

2、合同范围和条件 

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。 

3、货物及数量 

本合同所提供的货物及数量详见“附件：供应商报价明细表”。 

4、合同价款 

4.1 本合同的总金额(大写)为人民币壹佰壹拾捌万捌仟玖佰伍拾肆元整，小

写：¥1188954.00 元。最终以审计金额作为结算依据，以包工包料、包质量、包安

全、包文明施工及包验收合格的方式承包。 

4.2 合同价格形式：总价合同。 

总价包含的风险范围：本合同采用固定总价合同，中标后价格不作任何调整，

但是乙方必须完成本项目全部内容并保证能正常交付使用。整个项目实施过程中

的各种材料、人工价格上涨的市场风险及国家政策性调整等费用均应计入报价，

以后不做调整。不管是否参与现场踏勘，中标后不得以不完全了解现场情况等任

何理由要求甲方进行工程量的变更或价款的追加。考察现场所发生的费用由投标